МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/ f0$

г. Петропавловск-Камчатский «- / / 1 года

О признании утратившим силу приказа
Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края от
09.08.2019 № 29/78 «Об утверждении
положения о конкурсной комиссии по
отбору на предоставление из краевого
бюджета юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям
грантов на создание и развитие оптово
распределительных и логистических
центров по сбыту и переработке
сельскохозяйственной продукции в
Камчатском крае»

В связи с вступлением в законную силу постановления Правительства
Камчатского края от 12.07.2021 № 303-П «О признании утратившими силу
отдельных постановлений Правительства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края от 09.08.2019
№ 29/78 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по отбору на
предоставление из краевого бюджета юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям грантов на создание и развитие оптово-распределительных и
логистических центров по сбыту и переработке сельскохозяйственной
продукции в Камчатском крае».

2. Настоящий
опубликования.

Министр

приказ вступгёт в силу после дня его официального

В.П. Черныш